
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytnutí licence k užívání software (dále jen “Smlouva”) 

(dále jen “Dodatek č.1”) 

uzavřený mezi 

 
Poskytovatelem: 

 
Obchodní firma: Tootoot a.s. 
Identifikační číslo: 039 78 583 
Se sídlem: Pastviny 645/3, Komín, 624 00 Brno 

Zastoupená: Michal Švihra (jednatel) 

a 

Prodejcem: 

 
Obchodní společnost: Park kultúry a oddychu 

Identifikační číslo: 00187437 

Daňové identifikační číslo: 2021225272 

Se sídlem: Hlavná 6395/50A, 080 01 Prešov 

Zastoupená: Ing. Rastislav Pažin (štatutárny zástupca riaditeľa) 

 
 
Smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy v následujícím 

znění: 

 
1. bod 4. “Licenční poplatek, odměna Poskytovatele, platební podmínky” Smlouvy se 

mění následovně: 

 

4. Licenční poplatek, odměna Poskytovatele, platební podmínky 
 

 Prodejce se zavazuje hradit za poskytnutí licence a užívání Systému 
odměnu. Výše odměny je stanovená na 1 % z celkové hodnoty obratu za 
stanovené období trvání Smlouvy Prodejcem prodaných Vstupenek (dále 
jen „Obrat Prodejce“). Pro účely výpočtu odměny a Obratu prodejce je 
považována také Vstupenka, která byla později z jakéhokoli důvodu 
vrácena (tj. i v případě, že došlo ke zrušení Smlouvy o účasti na Akci). 

 

 Prodejce se zavazuje uhradit odměnu, a to vždy za uplynulé kalendářní 
čtvrtletí na základě daňových dokladů vystavovaných Poskytovatelem. 
Splatnost daňových dokladů bude 15 dnů od jejich vystavení. 

 

 Odměna je splatná bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Poskytovatele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

 Transakční poplatky a odchylky v kurzovních rozdílech nese Prodejce. 
 

 V případě prodlení Prodejce s úhradou Odměny nebo kterékoliv její části, či 
jakékoli jiné peněžité povinnosti Prodejce dle těchto Podmínek, je Prodejce 
povinen uhradit Poskytovateli k první výzvě Poskytovatele smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % denně z dlužné částky za každý den trvání prodlení s 
úhradou. 

 

 Výše uvedenými pokutami není dotčen nárok Poskytovatele na náhradu 
škody, a to i v rozsahu převyšujícím smluvní pokutu. Smluvní strany 
prohlašují, že sjednaná výše smluvních pokut je přiměřená významu 
zajištěné právní povinnosti. 



 Pro odstranění pochybností Smluvní strany sjednávají, že faktické nevyužití 
Funkcí či Systému Prodejcem nemá vliv na povinnost Prodejce hradit 
Odměnu a případné další poplatky dle těchto Podmínek Poskytovateli. 

 

2. bod 5. “Prodej Vstupenek Poskytovatelem” Smlouvy se mění následovně: 

 
5. Prodej Vstupenek Poskytovatelem 

 

 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn Vstupenky na 
Akce Prodejce nabízet též prostřednictvím sítě Tootoot, a to zejména na 
internetové adrese tootoot.fm. V takovém případě náleží Poskytovateli 
vedle odměny dle odstavce 4.1. této Smlouvy také dodatečná odměna ve 
výši 5 % z ceny Vstupenky prodané prostřednictvím sítě Tootoot. 
Podmínky prodeje prostřednictvím sítě Poskytovatele se řídí aktuálními 
Obchodními podmínky Poskytovatele, které jsou dostupné na internetové 
adrese https://tootoot.fm/sk/terms-and-conditions. 

 

 Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn Vstupenky na 
Akce Prodejce nabízet též prostřednictvím sítě affiliatních prodejců. 
V takovém případě náleží Poskytovateli vedle odměny dle odstavce 4.1. 
této Smlouvy také dodatečná odměna ve výši 5 % z ceny Vstupenky 
prodané prostřednictvím sítě affiliatního prodejce. Podmínky prodeje 
prostřednictvím sítě affiliatních prodejců se řídí aktuálními Obchodními 
podmínky Poskytovatele, které jsou dostupné na internetové adrese 
https://tootoot.fm/sk/terms-and-conditions. 

 

 Dodatečná odměna bude Poskytovatelem vyúčtována a fakturována 
měsíčně, a to vždy za předchozí kalendářní měsíc. Smluvní strany pro 
vyloučení pochybností konstatují, že cena Vstupenek prodaných 
Poskytovatelem, resp. jeho prostřednictvím, se podle předchozích odstavců 
započítává do Obratu Prodejce. 

 
 

3. Dodatkem č. 1 se ruší Příloha č. 2 Smlouvy “Způsob výpočtu fixní složky odměny” 

 
4. Dodatek č. 1 nemá vliv na ostatní ustanovení Smlouvy. 

 
5. Dodatek č. 1 je platný dnem podpisu. 

 
 
 
V Prešově, dne 15.07.2022 

 
 

 

https://tootoot.fm/sk/terms-and-conditions
https://tootoot.fm/sk/terms-and-conditions

	Dodatek č. 1
	Poskytovatelem:
	Prodejcem:
	Smluvní strany se dohodli na uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy v následujícím znění:
	5. Prodej Vstupenek Poskytovatelem


